

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06093-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 道路排水施設工事 西田井二宮線その1.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 04 道路改良工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり（2） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 03 補正なし 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	4,994,000	本工事費	4,540,000		
		計	4,540,000	454,000	4,994,000
法定福利費概算額	160,000				
労務費調査水準	2,181,547				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路修繕			1 式		2,249,018	Y0RZZ
排水構造物工			1 式		1,899,704	Y0R33
場所打水路工			1 式		1,899,704	Y0R33205
側溝蓋			1 式		1,899,704	Y0R3023K4T2
場所打ち蓋板工 蓋幅490mm	160	m		10,773	1,723,680	G0201 0
グレーチング蓋版据付	8	枚		22,003	176,024	G0203 0
構造物撤去工			1 式		139,314	Y0R80
構造物取壊し工			1 式		89,459	Y0R80201

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート構造物取壊し			1 式		89,459	YOR8020143Y
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 必要	8	m 3		11,089	88,712	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=2 施工 第0-0006号内訳表
蓋版撤去（再利用目的） 40kg／枚以下	3	枚		249	747	S4622 0 A=2, C=1, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0007号内訳表
運搬処理工			1 式		49,855	YOR80214
殻運搬			1 式		19,455	YOR80214A0K
殻運搬 コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし 10.9km以下 全ての費用	8	m 3		2,357	18,856	SZA961 0 A=2, B=1, C=1, E=1, F=1, G=8.7 施工 第0-0008号内訳表
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	0.05	t		9,337	466	SZA084 0 A=1 施工 第0-0009号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり	0.05	t		2,678	133	SZA082 0 A=1, B=2, C=5, D=1 施工 第0-0010号内訳表
殻処分			1 式		30,400	YOR80214A0L

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など #処分費（直接工事費用）#	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
			1 式		30,400	#0042
処分費 コンクリート（鉄筋） グループコード内には使用しないこと。	8	m 3		3,800	30,400	S0020 0 A=1 施工 第0-0011号内訳表
仮設工			1 式		210,000	Y0R81
交通管理工			1 式		210,000	Y0R81232
交通誘導警備員			1 式		210,000	Y0R81232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		35,000	35,000	S0914 0 A=2, B=1, C=2 施工 第0-0012号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		175,000	175,000	S0914 0 A=5, B=2, C=2 施工 第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					2,249,018	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		47,000	Z0010
算定式…… $47034=2218618*0.0212$ 対象額……2,218,618 率……0.0212					47,034	
共通仮設費（率分） 算定式…… $344999=2249018*0.1534 \llcorner 0.1534 = (0.1278 * 1.2 * 1.0) * 1.00 \gg$ 対象額……2,249,018 率……0.1278			1 式		344,999	
＊＊共通仮設費計＊＊					391,999	
＊＊純工事費＊＊					2,641,017	
現場管理費 算定式…… $990381=2641017*0.3750 \llcorner 0.3750 = (0.3409*1.1*1.0)*1.00 \gg$ 対象額……2,641,017 率……0.3409			1 式		990,381	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					3,631,398	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $912570=3631398 \times 0.2513$ <<率の補正 $0.2513 = 0.2513 \times 1.00$ >> 対象額……3,631,398 率……0.2513			前払補正係数1.0000 1 式		912,570	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					912,570	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					4,540,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					4,540,000	
消費税・地方消費税額 算定式…… $454000=4540000 \times 0.10$ 対象額……4,540,000 率……0.1000			1 式		454,000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0008

科目内訳表

施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋設鋼板型枠設置 400用	19.4	m	4,165	80,801	V0110 0 施工 第0-0001号内訳表
コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.95	m 3	38,710	36,774	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=1, L=11, M=1, O=1, P=1, Q=1 , R=3 施工 第0-0002号内訳表
鉄筋工（加工歩掛） 鉄筋径10～13mm	0.14	t	223,480	31,287	V0120 0 施工 第0-0003号内訳表
鉄筋工（組立・一般構造物） 鉄筋径10～13mm	0.14	t	150,021	21,002	V0130 0 施工 第0-0004号内訳表
埋設型枠用スリット 細目	10	個	4,560	45,600	F0120 0
小計	20	m		215,464	
計	1	m		10,773	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
グレーチング蓋版据付（蓋版材料別途） かさあげタイプ滑り止め付細目用 車道用T－25 みぞ幅400mm	1		枚	403	403	S4616 0 A=3, B=8, C=1, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
グレーチング蓋板 嵩上げタイプ滑り止め付細目用 591×490×100	1		枚	21,600	21,600	F0130 0
計	1		枚		22,003	